Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r.  
Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje Rozdział III pkt.1 SIWZ w sposób następujący: 

Było:  

Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości  
4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

w terminie do dnia: 22.07.2016r. do godz.: 08:30 

Jest:  

Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości  
4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

w terminie do dnia: 22.08.2016r. do godz.: 08:30